
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27  ноября  2017г. № 104

с.Званное

Об утверждении муниципальной программы

«Формирование  современной городской среды в

 муниципальном образовании «Званновский сельсовет»

Глушковского района Курской области на 2018-2022 годы»

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об 
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 
программ формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 года № 691/пр «Об утверждении методических 
рекомендаций по подготовке государственных программ Российской Федерации и муниципальных программ 
формирования современной городской среды в рамках реализации  «Формирование комфортной городской среды» на 
2018-2022 годы,  Уставом муниципального образования «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области, 
Администрация Званновского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить муниципальную программу «Формирование  современной городской среды в муниципальном 
образовании «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2018-2022 годы»(Приложение ).

 2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Званновского сельсовета 
Глушковского района Курской области.

 3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Званновского сельсовета

Глушковского района  С.Д.ВОЕВОДА


